uwwu
FICIAL

Camara Municipal de
Comendador  Levy Gasparian

PORTARIA N.° 14/2025

Edição 862 An 12
07 de janeiro de 2025

Página 3

AikesC  go  LI FOLHA
4 r

e.

SN:TE LEGt6i„".(1114)
fv;,itr.

Levy Cvsparian
1144 Lek‘41-‘2"' °aid. 14144 	CAMARA MUNICIPAL

Vereador  Jost  Francisco Xavtor, 01 • Comendador  Low  Gaspartan • RJ - CEP 25070-000 Fon• 24 2254 2518

PORTARIA N.° 14/2025

0 Presidente da Câmara Municipal Comendador  Levy  Gasparian,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o inicio da Legislatura em 1° de janeiro de 2025;

CONSIDERANDO o item XV, do  art.  33, do Regimento Interno da
Câmara Municipal;

R—E—S—O—L—V—E:

Art.  1°— Determina o arquivamento das proposições não
apreciadas na Legislatura anterior.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Comendador  Levy  Gasparian, 7 de janeiro de 2025.

Sérgio Nepomuceno de Souza
Presidente

Certificação Digital: XLFVK1VC-WHJIDSFKQ-APBXXWNE-7VFVZYLE

Versão eletrônica disponível em: http://www.camaralevy.rj.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme  MP  n°2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -1CP Brasil

	Page 1

		2025-06-06T12:57:12-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro